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ESPECIFICACIONES TECNICAS: Cadenas 2848CAM Camién

Las cadenas tipo escalera con romopehielos para vehiculos livianos estan disefiadas para un maximo agarre en pendientes y caminos
en condiciones dificiles para el manejo, entregando la seguridad requerida para superficies de barro, hielo y nieve, permitiendo una

conduccién segura.

El sistema de ajuste manual que incluyen las cadenas entregan la tension requerida para utilizar las cadenas sin problemas para la

integridad del vehiculo.

Marca Comercial: SAGA®

Cod. Socadin N°de Stock Peso Por Par [Kgs.]

Cod. Socadin N° de Stock

Peso por Par [Kgs.]

Tipo de Acero

Dureza Superficial

Espesor [mm.]

SAGA®

Medidas Referenciales

20620 2802CAM
21006 2806CAM
20601 2809CAM
20619 2811CAM
20602 2816CAM
20603 2819CAM
20604 2821CAM
20605 2828CAM
20606 2829CAM
20607 3829CAM
20608 3810CAM
20617 2815CAM
20618 2839CAM
20616 2841CAM
20609 2845CAM
20610 2851CAM
20611 2855CAM
20612 2857CAM
20615 2871CAM
20621 2873CAM
20622 3855CAM
20623 3861CAM
20624 3871CAM

67 21121
80 21001
103 21114
109

15 21115
124 21109
133 21110
146 21116
127 2111
181 21120
136 21119
109 21117
218 21118
230 21112
288 21103
309 21104
327 21105
359 21106
370 21113
463

308

404

331

4802CAM
4806CAM
4809CAM

4816CAM
4819CAM
4821CAM
4828CAM
4829CAM
6829CAM
6810CAM
4815CAM
4839CAM
4841CAM
4845CAM
4851CAM
4855CAM
4857CAM
4871CAM

Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado
Cementado, Zincado

Cementado, Zincado

48Rc
48 Rc
48 Rc
48 Rc
48Rc
48 Rc
48Rc
48 Rc
48Rc
48 Rc
48 Rc
48 Rc
48 Rc
48 Rc
48Rc
48 Rc
48Rc
48 Rc
48Rc
48 Rc
48 Rc
48 Rc
48Rc

® o ® o m e me e NN oY o0 a0 a0 o o

155R12
6.50R16
195/70R15
7.00R15
6.50R16
7.00R16
7.50R16
8.50R16
215/75R17.5
285/75R16
8,25R15
205/70R15
255/75R22,5
9.00 R20 - 265/75 R22,5
11.00R22,5-10.00 R20 - 275/80 R22,5
12.00R22,5-11.00 R20 - 295/80 R22.5
12.00R20-315/80 R22,5
12.00 R24
13.00 R24
14.00 R24
385/65R22.5
445/65 R22.5- 18 R22.5
425/65R22.5-16.5R22.5

Norma Asociada:

NACM Tire Chain Specifications 92805

Producto Asociado

Cod. Socadin

N° de Stock

Producto

10714
10715

10714
10715

Llave para Cadenas CAM 11 mm.
Llave para Cadenas CAM 17 mm.

Llave para cadena

CAM 11 mm.

Llave para cadena
CAM 17 mm.

Salvador Gutiérrez 4539, Quinta Normal. Santiago de Chile

Preparado por:

GERENTE

PLANIFICACION Y CONTROL DE GESTION

Revisado por:

GERENTE

PRODUCCION Y OPERACIONES

Revisado por:

1.-1-..--:-"'"" i

ventas@socadin.cl - www.socadin.cl



